2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«16» ноября 2020 года                                                                                                      № 1006-нпа
         г. Сургут

	О внесении изменения в решение Думы Сургутского района от 27 июня 2017 года № 159-нпа «Об утверждении Порядка ведения
перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

Дума Сургутского района решила:

[bookmark: sub_1]1.	Внести в решение Думы Сургутского района от 27 июня 2017 года
№ 159-нпа «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» следующее изменение:
в пункте 6 приложения к решению слова «в сети Интернет» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.	Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«16» ноября 2020 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

«16» ноября 2020 года

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg